
镇平县殡葬服务中心火化炉及环保设备采购项目-成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：镇财采购 JC-2025-139

2、采购项目名称：镇平县殡葬服务中心火化炉及环保设备采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2025 年 12 月 11 日

5、评审日期：2025 年 12 月 23 日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

镇 财

采 购

JC-20

25-13

9

火化炉一套及采购需求所有内容 河南颖利商贸有限公司

河南省南阳市镇平

县玉都杏山大道西

段与 207 交汇处 88

号

344600.00 元

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

1

镇平县殡葬服务中心

火化炉及环保设备采

购项目 1 标段

详见附件 详见附件 一套 344600.00

三、评审专家名单：

张斌、齐瑞、梁明伦

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：代理服务费参照豫招协[2023]002 号文的规定计算，由成交供应商支

付给采购代理机构。

收费金额：10000.00 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《河南省政府采购网》、全国公共资源交易平台（河南省·镇平县）、

中国招标投标公共服务平台上同时发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益

受到损害之日起 7个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系




